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Hyvä käyttäytymistieteellisen tiedekunnan opiskelija
Kädessäsi on käyttäytymistieteellisen tiedekunnan
opinto­opas  joka  on  tarkoitettu  sekä  tiedekunnan
uusille opiskelijoille että ennen 1.8.2005 opintonsa
aloittaneille.  Opas  sisältää  tiedot  tutkintojen  ja
koulutusten  rakenteesta  sekä  niihin  sisältyvien
opintokokonaisuuksien  ja  –jaksojen  nimet  ja
laajuudet.  Opintokokonaisuuksien  yhteydessä  on
ilmoitettu  mitä  uuden  tutkintorakenteen
opintojaksot  vastaavta  vanhoissa  vaatimuksissa.
Oppaassa  on  julkaistu myös opintoja  ja  opiskelua
koskevia keskeisiä määräyksiä ja ohjeita.

Tämän  oppaan  lisäksi  tiedekunnan  ja  laitosten
intranet­sivuilla  (http://alma.helsinki.fi) sekä
ulkoisilla  verkkosivuilla  (www.helsinki.fi/behav)
julkaistaan  tarkempia  tietoja  tutkintovaatimusten
sisällöstä  ja  lukuvuosittaisista  opetusohjelmista.
Lisäksi  Sovelta­van  kasvatustieteen  laitoksen
Alma­sivuilla  julkaistaan  erillisiä  opettajan
pedagogisia opintoja koskevat tutkintovaatimukset
ja opetusohjelma­tiedot.

1.8.2005  tulee  voimaan  valtioneuvoston  asetus
yliopistojen  tutkinnoista  (794/2004).  Kaikki  tällöin
ja  tämän  jälkeen  opintonsa  tiedekunnassa
aloittavat  suorittavat  tutkintonsa  uuden
kaksiportaisen  tutkintorakenteen  mukaan.  Kts.  s.
17. Ennen 1.8.2005  tutkinto­opintonsa  aloittaneet
voivat  jatkaa  opintojaan  joko  vanhan  rakenteen

mukaisesti  tai  siirtyä  suorittamaan  tutkintoaan
uuden  rakenteen  mukaisesti,  kuitenkin  siten,  että
kaikki  jotka  eivät  ole  valmistuneet  1.8.2008
mennessä,  siirtyvät  tällöin  automaattisesti
suorittamaan  tutkintoaan  uuden  rakenteen
mukaisesti. Kts. s. 17.

Tiedekunta  tiedottaa  ajankohtaisista  asioista
tiede­kunnan intranetsivuilla  (Alma) sekä ulkoisilla
verkkosivuilla.  Opintojesi  kannalta  on  erittäin
tärkeää,  että  tutustut  tiedekunnan  verkkosivuihin
ja luet niitä säännöllisesti.

Ellet löydä oppaasta tarvitsemaasi tietoa:
• kysy tiedekunnan opintotoimistosta, sähköposti
kaytt­neuvonta@helsinki.fi, puh. 191 20509 ja 191
20510  (opintoneuvojat),  191  20505  ja 191 20506
(opintoasiainkoordinaattorit),  191  20501  (opinto­
asiainpäällikkö)  tai  191  20504  (kansainvälisten
asioiden suunnittelija),
• kysy ko. laitoksen/koulutuksen toimistosta,
•  käy  opettajien  vastaanotoilla.  Vastaanotto  on
tarkoitettu  neuvontaa  varten.  Ajat  ja  paikat  on
mainittu laitosten verkkosivuilla,
•  seuraa  ilmoitustauluja,  laitosten  ja  tiedekuntien
Alma­sivuja sekä www­sivuja,
•  uudet  opiskelijat  voivat  kääntyä  kaikissa
ongelmissaan  myös  opettaja­  ja
opiskelijatuutorinsa puoleen.

http://alma.helsinki.fi
http://www.helsinki.fi/behav
mailto:kaytt-neuvonta@helsinki.fi
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